OBJETO Adquirir licencias office 365 a perpetuidad, aplicaciones colaborativas 
para la dinamización de proyectos misionales adelantados por la 
Secretaria General, por medio del acuerdo marco de precios CCE-139-
IAD-2020.

ALCANCE DEL OBJETO N/A
VALOR EN LETRAS Y NUMEROS doscientos treinta y dos millones ciento noventa y nueve mil trescientos 

doce pesos m/cte. (    $232,199,312.00) 

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Conforme los establecido en el contrato de agregación de Demanda 
CCE-139-IAD-2020. Los bienes y servicios se pagan de contado, 
dependiendo de las condiciones del producto adquirido en los términos